КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
ДИНСКОЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛАСТУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 02.06.2016				           № 203                               станица Пластуновская
Об отмене постановления администрации Пластуновского сельского поселения Динского района от 12.05.2016 № 149 «О внесении изменений в постановление администрации Пластуновского сельского поселения Динского района от 26.05.2014 № 160 «О порядке сообщения лицом, замещающим муниципальную должность и муниципальными служащими администрации Пластуновского сельского поселения о получении ими подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации»

[bookmark: sub_1]1. В связи с подписанием постановления от 23.05.2016 № 178 «О внесении изменений в постановление администрации Пластуновского сельского поселения Динского района от 26.05.2014 № 160 «О порядке сообщения лицом, замещающим муниципальную должность и муниципальными служащими администрации Пластуновского сельского поселения о получении ими подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации», отменить постановления администрации Пластуновского сельского поселения Динского района от 12.05.2016 № 149 «О внесении изменений в постановление администрации Пластуновского сельского поселения Динского района от 26.05.2014 № 160 «О порядке сообщения лицом, замещающим муниципальную должность и муниципальными служащими администрации Пластуновского сельского поселения о получении ими подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации».
[bookmark: sub_4]2. Специалисту 1 категории общего отдела (Маликову) опубликовать настоящее постановление в газете «Пластуновские известия» и разместить на официальном сайте администрации Пластуновского сельского поселения Динского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Пластуновского
сельского поселения
С.К.Олейник

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации Пластуновского сельского поселения Динского района от _______________№______

«Об отмене постановления администрации Пластуновского сельского поселения Динского района от 12.05.2016 № 149 «О внесении изменений в постановление администрации Пластуновского сельского поселения Динского района от 26.05.2014 № 160 «О порядке сообщения лицом, замещающим муниципальную должность и муниципальными служащими администрации Пластуновского сельского поселения о получении ими подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации»

Составитель проекта:
И.о. начальника общего отдела
администрации Пластуновского
сельского поселения								О.Ю.Лавриненко
«___»_______________2016 года